Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4all TT Circuit Assen
Circuito Assen
Fecha 26/08/2025
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 298
Mejor tiempo del evento 01:46.427
Media del dia 02:06.703
Pilotos en grupo Group 1 48
Mejor tiempo grupo Group 1 01:46.427
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.506
Pilotos en grupo Group 2 44
Mejor tiempo grupo Group 2 01:55.415
Tiempo medio grupo Group 2 02:02.776
Pilotos en grupo Group 3 42
Mejor tiempo grupo Group 3 01:57.021
Tiempo medio grupo Group 3 02:06.034
Pilotos en grupo Group 4 47
Mejor tiempo grupo Group 4 01:59.624
Tiempo medio grupo Group 4 02:11.318
Pilotos en grupo Group 5 117
Mejor tiempo grupo Group 5 01:51.864
Tiempo medio grupo Group 5 02:09.925




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Diederiks _thijs Group 1 01:46.427| 01:46.427| 00:00.000 | 00:20.275| 00:00.000 | 00:09.078 | 25
Appelo_bram Group 1 01:48.856 | 00:02.428 | 00:02.428| 00:17.847 | 00:02.428 | 00:06.650| 23
Uitterdijk jurjen Group 1 01:50.303 [ 00:01.447 | 00:03.875] 00:16.400 | 00:03.875| 00:05.203 15
Wijk van henk Group 1 01:51.438 | 00:01.135] 00:05.010| 00:15.265| 00:05.010 | 00:04.068 | 25
Weiden van der sim¢froup 1 01:51.768 [ 00:00.329 | 00:05.340 | 00:14.935] 00:05.340 ( 00:03.738 | 25
UdenvanJohnny Group 1 01:51.855[ 00:00.087 | 00:05.427 | 00:14.848 | 00:05.427 | 00:03.651 16
P269469 Group 5 01:51.864 [ 00:00.008 | 00:05.436| 00:14.839 [ 00:00.000 | 00:18.061 21
Renard jurgen Group 1 01:51.960 [ 00:00.096 | 00:05.533] 00:14.742 | 00:05.533 [ 00:03.545 20
Vries de jeremayah | Group 1 01:52.471 | 00:00.510| 00:06.043 | 00:14.232 | 00:06.043 | 00:03.035| 22
P293180 Group 5 01:52.636 [ 00:00.165 | 00:06.208 | 00:14.066 | 00:00.772| 00:17.288 | 25
P269435 Group 5 01:52.664 [ 00:00.028 | 00:06.237 | 00:14.038 | 00:00.800 | 00:17.260 11
RietschotenvanMaartenGroup 1 01:52.690 [ 00:00.025 | 00:06.263 | 00:14.012 | 00:06.263 [ 00:02.815 25
Haaften van mark | Group 1 01:52.835 [ 00:00.144 | 00:06.407 | 00:13.868 | 00:06.407 [ 00:02.671 23
Chaigneau_yves Group 1 01:52.896 [ 00:00.061 | 00:06.469 | 00:13.806 | 00:06.469 | 00:02.609 | 23
P238786 Group 5 01:53.668 | 00:00.771 | 00:07.240| 00:13.034 | 00:01.804 | 00:16.256| 22
P269223 Group 5 01:53.680 [ 00:00.011 | 00:07.252| 00:13.023 | 00:01.816 | 00:16.245| 22
Buss_bjorn Group 1 01:54.026 [ 00:00.346 | 00:07.599 | 00:12.676 | 00:07.599 | 00:01.479| 21
Vergunst peter Group 1 01:54.411{ 00:00.384 | 00:07.984 | 00:12.291 | 00:07.984 [ 00:01.094 21
Wijk van hans Group 1 01:54.801 | 00:00.390| 00:08.374] 00:11.901 | 00:08.374 | 00:00.704 | 23
Bargeman gertjan Group 1 01:54.817 [ 00:00.016 | 00:08.390 [ 00:11.885] 00:08.390 | 00:00.688 20
P267634 Group 5 01:54.819 | 00:00.001 | 00:08.392| 00:11.883 | 00:02.955| 00:15.105| 23
Dulk den frans Group 1 01:54.895 [ 00:00.075] 00:08.467| 00:11.808 [ 00:08.467 | 00:00.611 21
Dirne boris Group 1 01:54.986 [ 00:00.091 | 00:08.558 | 00:11.717 ] 00:08.558 [ 00:00.520| 20
P269479 Group 5 01:55.232 | 00:00.245| 00:08.804 | 00:11.471 | 00:03.368 | 00:14.693 | 23
P175494 Group 5 01:55.234 00:00.002 | 00:08.807 ] 00:11.468 | 00:03.370 | 00:14.690| 20
P158241 Group 5 01:55.306 [ 00:00.072 | 00:08.879 ] 00:11.396 | 00:03.442 | 00:14.618| 20
Noord van_arjen Group 1 01:55.310 [ 00:00.003 | 00:08.882 ] 00:11.393 | 00:08.882 [ 00:00.196 19
LipsiusCornelis Group 1 01:55.340 [ 00:00.030 | 00:08.912] 00:11.363 | 00:08.912 | 00:00.166| 20
JongdeSebastiaan Group 2 01:55.415( 00:00.074 | 00:08.987 | 00:11.288 | 00:00.000 [ 00:07.360 11
P293449 Group 5 01:55.438 | 00:00.023 | 00:09.010| 00:11.265 | 00:03.574 | 00:14.487 17
Zenno bulte Group 2 01:55.443 | 00:00.005| 00:09.015] 00:11.260 | 00:00.028 | 00:07.332 18
Kaurin nick Group 1 01:55.750 [ 00:00.306 | 00:09.322| 00:10.953 | 00:09.322 | 00:00.243 | 22
P256245 Group 5 01:55.752 [ 00:00.001 | 00:09.324 ] 00:10.951 | 00:03.888 | 00:14.173 | 21
Frerichs jan Group 1 01:55.914 | 00:00.162 | 00:09.487 | 00:10.788 | 00:09.487 | 00:00.408 4
OldenmengerTom Group 1 01:55.968 [ 00:00.053 | 00:09.540] 00:10.735| 00:09.540 [ 00:00.461 24
Roos m_anthony Group 1 01:56.173 [ 00:00.205 | 00:09.745] 00:10.530 | 00:09.745 [ 00:00.666 24
P229884 Group 5 01:56.185 [ 00:00.012 | 00:09.758] 00:10.517 | 00:04.321| 00:13.739| 24
P231429 Group 5 01:56.226 [ 00:00.040 | 00:09.799 | 00:10.476 | 00:04.362 | 00:13.698 | 24
Lindeboom anne Group 1 01:56.362 [ 00:00.135| 00:09.934] 00:10.341 | 00:09.934 [ 00:00.855 22
Rhijn_van ramon Group 2 01:56.439 [ 00:00.076 | 00:10.011| 00:10.264 | 00:01.024 | 00:06.336 16
P268556 Group 5 01:56.576 | 00:00.136| 00:10.148 | 00:10.127 | 00:04.712 | 00:13.349| 22
Kaurinovic_mario Group 1 01:56.646  00:00.070 | 00:10.218 | 00:10.057] 00:10.218 | 00:01.139| 22
BeijerWessel Group 2 01:56.864 [ 00:00.218 | 00:10.437 | 00:09.838 | 00:01.449 | 00:05.911 17
Holtmeulen robin Group 3 01:57.021 [ 00:00.156 | 00:10.593 | 00:09.682 | 00:00.000 | 00:09.013 | 29
P241623 Group 5 01:57.075 [ 00:00.054 | 00:10.647| 00:09.628 | 00:05.211 | 00:12.850 8
PieperWijnand Group 1 01:57.216 | 00:00.140| 00:10.788 | 00:09.487 | 00:10.788 | 00:01.709| 23
Norel van lambert | Group 1 01:57.457 | 00:00.241 | 00:11.030| 00:09.245 | 00:11.030 [ 00:01.951 21
KloosterhuisMark Group 2 01:57.867 | 00:00.409 | 00:11.440| 00:08.835| 00:02.452 | 00:04.908 19
RossumvanMathieu | Group 3 01:57.877 [ 00:00.009 | 00:11.449 | 00:08.825] 00:00.856 | 00:08.156 21
ItsMaarten Group 2 01:58.208 [ 00:00.330| 00:11.780 | 00:08.495] 00:02.792 | 00:04.568 8
Zwaagstra_jelmer Group 1 01:58.399 [ 00:00.191] 00:11.971 | 00:08.304 | 00:11.971 | 00:02.892 21
P231694 Group 5 01:58.445 [ 00:00.046 | 00:12.017 ] 00:08.258 | 00:06.581 | 00:11.479| 21
Koekoek maarten Group 1 01:58.447 [ 00:00.001 | 00:12.019] 00:08.256 | 00:12.019 [ 00:02.940 22
Van veen_tjalling Group 3 01:58.631 [ 00:00.184 | 00:12.203 | 00:08.072 ] 00:01.609 [ 00:07.403 26




Resultados

Zijde van der bror [ Group 1 01:58.700 [ 00:00.069 | 00:12.272| 00:08.002 | 00:12.272 | 00:03.194| 27
P293331 Group 5 01:58.759 [ 00:00.058 | 00:12.331| 00:07.944 | 00:06.895 | 00:11.166 18
De boer erik Group 2 01:58.773 | 00:00.014 | 00:12.345] 00:07.930 | 00:03.358 | 00:04.002 18
P229660 Group 5 01:58.791 [ 00:00.017 | 00:12.363 | 00:07.912 | 00:06.927 | 00:11.134 18
Berge michiel Group 2 01:58.844 [ 00:00.053 | 00:12.416] 00:07.859 | 00:03.429 | 00:03.931 13
Katier dirk Group 2 01:58.874 [ 00:00.030 | 00:12.447| 00:07.828 | 00:03.459 | 00:03.901 12
Rie elk Group 1 01:59.058 [ 00:00.183 | 00:12.630| 00:07.645| 00:12.630 | 00:03.551 19
Heidorn ulrich Group 2 01:59.265 | 00:00.207 | 00:12.838 ] 00:07.437 | 00:03.850 | 00:03.510 18
P293076 Group 5 01:59.622 | 00:00.356 | 00:13.194 | 00:07.081 | 00:07.758 | 00:10.303 19
Ai-li_dionhemlich Group 4 01:59.624 | 00:00.002 | 00:13.197 | 00:07.078 | 00:00.000 | 00:11.693 20
P247833 Group 5 01:59.726 | 00:00.101 | 00:13.298 | 00:06.977 | 00:07.862 | 00:10.199 6
P256116 Group 5 01:59.737 | 00:00.011 | 00:13.310] 00:06.965| 00:07.873 | 00:10.187 3
Veeke raymond Group 2 01:59.848 [ 00:00.111 | 00:13.421] 00:06.854 | 00:04.433 [ 00:02.927 18
Damsin_chris Group 3 01:59.904 | 00:00.055| 00:13.476 | 00:06.799 | 00:02.882 | 00:06.130| 23
P293357 Group 5 02:00.235 | 00:00.331 | 00:13.808 | 00:06.467 | 00:08.371 | 00:09.689 17
P306110 Group 5 02:00.296 | 00:00.060 | 00:13.868 | 00:06.407 | 00:08.432 | 00:09.629 16
P241002 Group 5 02:00.525 | 00:00.229 | 00:14.097 | 00:06.178 | 00:08.661 | 00:09.400 13
P238662 Group 5 02:00.532 [ 00:00.007 | 00:14.104 ] 00:06.170 | 00:08.668 | 00:09.392 13
P04972 Group 5 02:00.543 [ 00:00.010| 00:14.115] 00:06.160 | 00:08.679 | 00:09.382 12
P256367 Group 5 02:00.601 [ 00:00.058 | 00:14.174 | 00:06.101 | 00:08.737 | 00:09.323 13
Staak van de mark | Group 3 02:00.878 | 00:00.276 | 00:14.450| 00:05.825| 00:03.856 | 00:05.156| 27
WalvanderPaul Group 3 02:01.007 [ 00:00.128 | 00:14.579 | 00:05.696 | 00:03.985| 00:05.027| 27
P265133 Group 5 02:01.016 [ 00:00.009 | 00:14.589 | 00:05.686 | 00:09.152 | 00:08.908 17
KloostervanRoy Group 2 02:01.072 [ 00:00.056 | 00:14.645] 00:05.630 | 00:05.657 [ 00:01.703 17
Machner merlin Group 4 02:01.085 [ 00:00.012 | 00:14.657 | 00:05.618 | 00:01.460 | 00:10.233 18
P268085 Group 5 02:01.090 [ 00:00.005 | 00:14.663 | 00:05.612 | 00:09.226 | 00:08.834 17
Verkaart freddie Group 2 02:01.104 [ 00:00.014 | 00:14.677 | 00:05.598 | 00:05.689 | 00:01.671 17
Kuipers paul Group 2 02:01.158 [ 00:00.053 | 00:14.730 ] 00:05.545| 00:05.743 [ 00:01.617 18
Elleswijk van jeffrey| Group 1 02:01.247 | 00:00.088 | 00:14.819| 00:05.456 | 00:14.819 | 00:05.740| 39
Riel de rick Group 4 02:01.373 | 00:00.126 | 00:14.945] 00:05.330 | 00:01.748 | 00:09.945| 21
P264607 Group 5 02:01.462 | 00:00.088 | 00:15.034 | 00:05.241 | 00:09.598 | 00:08.463 17
P242377 Group 5 02:01.503 [ 00:00.040 | 00:15.075] 00:05.200 | 00:09.639 | 00:08.422 17
Oosterhuis_rolf Group 2 02:01.536 [ 00:00.032 | 00:15.108 ] 00:05.167 | 00:06.120 | 00:01.240 17
P256372 Group 5 02:01.608 | 00:00.072 | 00:15.181 | 00:05.094 | 00:09.744 | 00:08.316 17
Stuik dennis Group 2 02:01.664 [ 00:00.055| 00:15.236| 00:05.039 | 00:06.248 | 00:01.112 2
Stoker dennis Group 4 02:01.960 [ 00:00.296 | 00:15.533 ] 00:04.742 | 00:02.336 | 00:09.357 14
P241000 Group 5 02:01.971 | 00:00.010| 00:15.543 ] 00:04.732 | 00:10.107 | 00:07.954 12
P238836 Group 5 02:01.995 | 00:00.024 | 00:15.568 | 00:04.707 | 00:10.131 | 00:07.929 17
Rath lars Group 3 02:02.120 | 00:00.124 | 00:15.692 | 00:04.583 | 00:05.098 | 00:03.914| 25
Hoogenboezem_jan- | Group 2 02:02.200 [ 00:00.080 | 00:15.772] 00:04.503 | 00:06.785 [ 00:00.575 18
willem

P268846 Group 5 02:02.314 | 00:00.114 | 00:15.887 | 00:04.388 | 00:10.450| 00:07.610 17
Reijnen_gijs Group 4 02:02.451 | 00:00.136 | 00:16.023 | 00:04.252 | 00:02.826 | 00:08.867 18
P107440 Group 5 02:02.576 | 00:00.125] 00:16.149 | 00:04.126 | 00:10.712 | 00:07.348 | 24
P271019 Group 5 02:02.604 [ 00:00.027 | 00:16.176 | 00:04.099 | 00:10.740 | 00:07.321 14
Besseling_ton Group 2 02:02.668 | 00:00.064 | 00:16.240| 00:04.035| 00:07.253 | 00:00.107 19
P306611 Group 5 02:02.879 | 00:00.210| 00:16.451| 00:03.824 | 00:11.015| 00:07.046 12
P170035 Group 5 02:03.057 [ 00:00.178 | 00:16.630| 00:03.645] 00:11.193 | 00:06.867| 24
Waal de martijn Group 3 02:03.060 [ 00:00.002 | 00:16.632| 00:03.642 | 00:06.039 | 00:02.973| 24
Weerd de ard Group 3 02:03.099 [ 00:00.039 | 00:16.672| 00:03.603 | 00:06.078 | 00:02.934| 24
P269343 Group 5 02:03.106 [ 00:00.007 | 00:16.679 | 00:03.596 | 00:11.242 | 00:06.818 | 24
Kossen michael Group 4 02:03.126 [ 00:00.019 | 00:16.698 | 00:03.577 | 00:03.501 [ 00:08.192 22
P243379 Group 5 02:03.136 [ 00:00.009 | 00:16.708 | 00:03.567 | 00:11.272 | 00:06.789| 22
P271320 Group 5 02:03.200 [ 00:00.064 | 00:16.773 | 00:03.502 | 00:11.336 | 00:06.724| 22
Groothusen piet Group 3 02:03.216 [ 00:00.016 | 00:16.789 | 00:03.486 | 00:06.195| 00:02.817| 21
Julien leone Group 3 02:03.235| 00:00.018 | 00:16.807 | 00:03.468 | 00:06.214 | 00:02.799| 22
Hayward dave Group 2 02:03.313 | 00:00.078 | 00:16.886| 00:03.389 | 00:07.898 | 00:00.537 11
Boonzaaijer johan Group 2 02:03.346 [ 00:00.032] 00:16.918 | 00:03.357| 00:07.931 | 00:00.570 17




P265193 Group 5 02:03.352 [ 00:00.005| 00:16.924 | 00:03.351 | 00:11.488 | 00:06.573 17
Pachera julian Group 4 02:03.490 [ 00:00.138 | 00:17.062 | 00:03.213 | 00:03.865 | 00:07.828 | 22
Hageman barry Group 2 02:03.560 [ 00:00.069 | 00:17.132 ] 00:03.143 | 00:08.144 [ 00:00.784 6
Breda van william [ Group 3 02:03.619 | 00:00.059] 00:17.191 | 00:03.084 | 00:06.598 | 00:02.415| 26
BeestvanGerrit Group 1 02:03.667 [ 00:00.048 | 00:17.239] 00:03.036 | 00:17.239 | 00:08.160 13
Verhulst raoul Group 3 02:03.676 | 00:00.008 | 00:17.248 | 00:03.027 | 00:06.655| 00:02.358 | 23
P293339 Group 5 02:03.745 | 00:00.069 | 00:17.318| 00:02.957 | 00:11.881 | 00:06.179 7
RekumvanSjors Group 1 02:04.010 [ 00:00.264 | 00:17.583 ] 00:02.692 | 00:17.583 | 00:08.504| 21
MeliefRowan Group 4 02:04.170 [ 00:00.160 | 00:17.743 | 00:02.532 | 00:04.545 | 00:07.147 18
HulsmannEwald Group 2 02:04.281 | 00:00.111] 00:17.854 | 00:02.421 | 00:08.866 | 00:01.505 10
Berg van den ron [ Group 2 02:04.323 [ 00:00.041 ] 00:17.895| 00:02.380| 00:08.908 | 00:01.547 17
Berge van den bas | Group 2 02:04.376 [ 00:00.053 | 00:17.949 | 00:02.326 | 00:08.961 | 00:01.600 8
MichaelDanz Group 3 02:04.432 [ 00:00.056 | 00:18.005| 00:02.270 | 00:07.411 | 00:01.601 22
GrotkerChristoph Group 2 02:04.434 [ 00:00.001 | 00:18.007 | 00:02.268 | 00:09.019 | 00:01.658 16
Groothusen geert Group 3 02:04.924 [ 00:00.489 | 00:18.496 | 00:01.779 | 00:07.903 [ 00:01.110 21
Olofsen_bert Group 4 02:04.936 [ 00:00.011 | 00:18.508 | 00:01.767 | 00:05.311 | 00:06.382| 20
KrehenwinkelAndre [ Group 3 02:04.982 | 00:00.046 | 00:18.554| 00:01.721 | 00:07.960 | 00:01.052| 26
Zeelen rob Group 3 02:05.228 [ 00:00.246 | 00:18.800 | 00:01.475| 00:08.207 | 00:00.805| 24
Weel van rene Group 2 02:05.292 [ 00:00.064 | 00:18.864 | 00:01.410| 00:09.877 [ 00:02.516 39
GotzFedor Group 3 02:05.317| 00:00.024 | 00:18.889 | 00:01.386 | 00:08.296 | 00:00.717| 25
Weel van b Group 3 02:05.343 [ 00:00.025] 00:18.915] 00:01.360 | 00:08.321 | 00:00.691 38
P264548 Group 5 02:05.368 | 00:00.024 | 00:18.940 | 00:01.335| 00:13.504 | 00:04.557| 23
P306221 Group 5 02:05.535[ 00:00.167 | 00:19.107 ] 00:01.168 | 00:13.671 | 00:04.390| 21
P272090 Group 5 02:05.558 [ 00:00.023 | 00:19.130 | 00:01.145] 00:13.694 [ 00:04.366 | 21
P170033 Group 5 02:05.618 | 00:00.060 | 00:19.191| 00:01.084 | 00:13.754 | 00:04.306| 22
Krijger de raymond | Group 1 02:05.624 | 00:00.006 | 00:19.197 | 00:01.078 | 00:19.197 | 00:10.118 | 22
Machner michael Group 4 02:05.634 [ 00:00.009 | 00:19.207 | 00:01.068 | 00:06.009 | 00:05.683 16
Barendregt jarno Group 3 02:05.671 [ 00:00.036 | 00:19.243 ] 00:01.032 | 00:08.649 [ 00:00.363 26
Bolink carel Group 2 02:05.839 [ 00:00.168 | 00:19.411 | 00:00.864 | 00:10.424 [ 00:03.063 18
VetThijme Group 5 02:05.905 [ 00:00.066 | 00:19.478| 00:00.797 | 00:14.041 | 00:04.019| 28
Peters _martin Group 4 02:05.936 [ 00:00.030 | 00:19.508 | 00:00.767 | 00:06.311 | 00:05.382 18
WigbersSobian Group 4 02:05.944 [ 00:00.008 | 00:19.516| 00:00.759 | 00:06.319 | 00:05.374 14
P306594 Group 5 02:06.117 | 00:00.173 | 00:19.689 | 00:00.586 | 00:14.253 | 00:03.808 | 24
P293273 Group 5 02:06.124 [ 00:00.007 | 00:19.696 | 00:00.579 | 00:14.260 | 00:03.801 24
P306008 Group 5 02:06.512 | 00:00.388 | 00:20.085| 00:00.190 | 00:14.648 | 00:03.412 17
VisscherKayam Group 3 02:06.642 [ 00:00.129] 00:20.214 | 00:00.061 | 00:09.621 | 00:00.607 25
ElstvanFabian Group 4 02:06.674 [ 00:00.032 | 00:20.247 | 00:00.028 | 00:07.049 | 00:04.643 17
Gotz_burkhard Group 3 02:06.932 | 00:00.257 | 00:20.504 | 00:00.229 | 00:09.911 | 00:00.898 4
Verhoef walter Group 3 02:07.208 | 00:00.276 | 00:20.781 | 00:00.505 | 00:10.187 | 00:01.174 19
AndrePullen Group 2 02:07.424 | 00:00.216 | 00:20.997 | 00:00.721 | 00:12.009 | 00:04.648 19
CataldiLuc Group 4 02:07.579 | 00:00.154 | 00:21.152| 00:00.876 | 00:07.954 | 00:03.738 16
Cromheecke emmanueGroup 5 02:07.896 [ 00:00.317| 00:21.469 [ 00:01.193 | 00:16.032 | 00:02.028 22
lersel van johan Group 2 02:08.210 [ 00:00.313 | 00:21.783 | 00:01.507 | 00:12.795 | 00:05.434 20
RobroeksRuud Group 3 02:08.337( 00:00.127 ] 00:21.910] 00:01.634 | 00:11.316| 00:02.303 | 24
OnisRinze Group 4 02:08.440 [ 00:00.102 | 00:22.012| 00:01.736 | 00:08.815 | 00:02.878 16
Heller j Group 5 02:08.467 [ 00:00.027 | 00:22.039| 00:01.763 | 00:16.603 | 00:01.458 13
P272066 Group 5 02:08.492 [ 00:00.024 | 00:22.064 | 00:01.788 | 00:16.628 [ 00:01.433 13
Sijm_john Group 5 02:08.875 | 00:00.383 | 00:22.448| 00:02.172 | 00:17.011 | 00:01.049| 22
Hoffmann swen Group 3 02:08.927 [ 00:00.051 | 00:22.499 | 00:02.223 | 00:11.905 | 00:02.892 | 20
Oley bernd Group 2 02:08.938 | 00:00.011 | 00:22.510| 00:02.234 | 00:13.523 | 00:06.162 11
Huizer a dennis Group 3 02:08.942 [ 00:00.003 | 00:22.514 | 00:02.238 | 00:11.920 [ 00:02.907| 24
P269494 Group 5 02:08.950 [ 00:00.008 | 00:22.522 | 00:02.246 | 00:17.086 | 00:00.975 31
Sijm_frank Group 3 02:08.953 [ 00:00.003 | 00:22.526 | 00:02.250| 00:11.932 | 00:02.919] 29
LinstraDennis Group 4 02:08.957 [ 00:00.003 | 00:22.529] 00:02.253 | 00:09.332 [ 00:02.361 18
P293045 Group 5 02:09.024 [ 00:00.066 | 00:22.596 | 00:02.320 | 00:17.160 | 00:00.901 18
P230817 Group 5 02:09.080 [ 00:00.056 | 00:22.652] 00:02.376 | 00:17.216 | 00:00.844 3
Norg jaap Group 3 02:09.209 [ 00:00.128 | 00:22.781 | 00:02.505] 00:12.188 [ 00:03.174| 21
Berendsen_dick Group 4 02:09.300 [ 00:00.090 | 00:22.872| 00:02.596 | 00:09.675 | 00:02.018 16

4




Resultados

P269305 Group 5 02:09.339 [ 00:00.039 | 00:22.911| 00:02.635| 00:17.475| 00:00.586 16
Wiebing roel Group 5 02:09.348 [ 00:00.008 | 00:22.920| 00:02.644 | 00:17.484 | 00:00.577| 26
Schel wili Group 2 02:09.392 | 00:00.044 | 00:22.965| 00:02.689 | 00:13.977 | 00:06.616 15
Pecters koen Group 5 02:09.507 [ 00:00.114 | 00:23.080 | 00:02.804 | 00:17.643 [ 00:00.417 26
Kaurin sebastian Group 5 02:09.568 [ 00:00.061 | 00:23.141 | 00:02.865| 00:17.704 [ 00:00.356 27
HoeylandtvanKen Group 4 02:09.581 [ 00:00.012 ] 00:23.153 | 00:02.877 | 00:09.956 | 00:01.737 19
Schoenmaker stan Group 4 02:09.710 [ 00:00.128 | 00:23.282 | 00:03.006 | 00:10.085 [ 00:01.608 18
P91922 Group 5 02:09.872 | 00:00.161 | 00:23.444 | 00:03.168 | 00:18.008 | 00:00.053 22
Lieshout van patrick [ Group 4 02:10.024 [ 00:00.152 ] 00:23.596 | 00:03.320| 00:10.399 | 00:01.294 19
P269106 Group 5 02:10.299 | 00:00.275] 00:23.872] 00:03.596 | 00:18.435| 00:00.374| 24
Jorritsma_rick Group 3 02:10.541 | 00:00.241 | 00:24.113 | 00:03.838 | 00:13.520 | 00:04.507 | 22
NieuwendijkJoris Group 5 02:10.588 | 00:00.047 | 00:24.160| 00:03.885| 00:18.724 | 00:00.663 | 28
Abee niels Group 3 02:10.620 | 00:00.031 | 00:24.192| 00:03.916 | 00:13.599 | 00:04.585| 22
Zijde van der olav [ Group 4 02:10.625 [ 00:00.005] 00:24.198 | 00:03.922 | 00:11.000 | 00:00.692 16
MalakOsman Group 4 02:10.862 [ 00:00.236 | 00:24.434 | 00:04.158 | 00:11.237 | 00:00.456| 20
AndreLooijen Group 3 02:10.864 [ 00:00.001 | 00:24.436| 00:04.160 | 00:13.842 [ 00:04.829 | 21
Weelden van jari Group 5 02:10.867 [ 00:00.003 | 00:24.440 | 00:04.164 | 00:19.003 [ 00:00.942| 28
Vink joris Group 5 02:11.276 [ 00:00.408 | 00:24.848 | 00:04.573 | 00:19.412 | 00:01.351 28
FeldkampMarkus Group 4 02:11.459 | 00:00.182 | 00:25.031 | 00:04.755| 00:11.834 | 00:00.140 7
Veen van_pieter Group 3 02:11.471 [ 00:00.011 | 00:25.043 | 00:04.767 | 00:14.449 [ 00:05.436 20
AlbersMarco Group 5 02:11.646 | 00:00.175] 00:25.218 | 00:04.942 | 00:19.782 | 00:01.720| 25
P255964 Group 5 02:11.790 [ 00:00.144 | 00:25.362| 00:05.086 | 00:19.926 | 00:01.864 9
GijsbertsenEus Group 4 02:11.932 | 00:00.142 | 00:25.504 | 00:05.229 | 00:12.307 | 00:00.614 19
DierenvanMegan Group 4 02:11.965 [ 00:00.032 | 00:25.537 | 00:05.261 | 00:12.340 | 00:00.646 11
P306175 Group 5 02:11.997 00:00.032 | 00:25.569 | 00:05.293 | 00:20.133 | 00:02.071 16
P306352 Group 5 02:12.129 | 00:00.132 | 00:25.701 | 00:05.425 | 00:20.265 | 00:02.203 | 27
Bennik martijn Group 4 02:12.332 [ 00:00.203 | 00:25.904 | 00:05.628 | 00:12.707 | 00:01.013 16
Federico antonio Group 3 02:12.343 [ 00:00.010 | 00:25.915] 00:05.639 | 00:15.321 [ 00:06.308 23
Weggemans kevin [ Group 4 02:12.474 [ 00:00.131 | 00:26.047] 00:05.771 ] 00:12.849 [ 00:01.156 16
Werner lars Group 4 02:12.796 | 00:00.321 | 00:26.368 | 00:06.093 | 00:13.171 | 00:01.478 7
Koppers karel Group 3 02:12.943 [ 00:00.146 | 00:26.515| 00:06.239 | 00:15.921 [ 00:06.908 17
Linden van der kevipGroup 5 02:13.117 [ 00:00.174 | 00:26.689 | 00:06.414 | 00:21.253 [ 00:03.192 26
P187948 Group 5 02:13.264 | 00:00.146 | 00:26.836| 00:06.560 | 00:21.400 | 00:03.338 16
P04606 Group 5 02:13.280 [ 00:00.016 | 00:26.853 | 00:06.577 | 00:21.416 | 00:03.355 16
Velzen van tom Group 4 02:13.298 [ 00:00.017 ] 00:26.870 | 00:06.594 | 00:13.673 | 00:01.979 16
Berge van den niek | Group 5 02:13.541 | 00:00.242 | 00:27.113 | 00:06.837| 00:21.677 [ 00:03.615 22
Julius harry Group 2 02:14.046 | 00:00.504 | 00:27.618 | 00:07.342 | 00:18.631| 00:11.270 16
Tijssen rob Group 4 02:14.345 | 00:00.299 | 00:27.918 | 00:07.642 | 00:14.720 | 00:03.027 17
P187761 Group 5 02:14.915 | 00:00.569 | 00:28.488 | 00:08.212 | 00:23.051 | 00:04.990 2
Olierook wesley Group 4 02:15.737 | 00:00.822 ] 00:29.310 | 00:09.034 | 00:16.112 | 00:04.419 16
FeldkampTobias Group 4 02:15.817 | 00:00.080 | 00:29.390| 00:09.114 | 00:16.192 | 00:04.499 13
Bolwerk ruben Group 5 02:16.090 [ 00:00.272 ] 00:29.663 | 00:09.387 | 00:24.226 [ 00:06.165| 23
Roos_bart Group 4 02:16.139 [ 00:00.048 | 00:29.712| 00:09.436 | 00:16.514 [ 00:04.821 16
Scheper mike Group 4 02:16.325 [ 00:00.185] 00:29.897 | 00:09.621 | 00:16.700 | 00:05.006 16
P242263 Group 5 02:16.448 | 00:00.122 | 00:30.020 | 00:09.744 | 00:24.584 | 00:06.522 | 23
PotuytRobin Group 5 02:16.456 [ 00:00.008 | 00:30.029 | 00:09.753 | 00:24.592 | 00:06.531 23
Wolters rindert Group 4 02:16.623 | 00:00.166 | 00:30.195] 00:09.919 | 00:16.998 | 00:05.304 12
P243419 Group 5 02:17.000 [ 00:00.376 | 00:30.572] 00:10.296 | 00:25.136 | 00:07.074 16
JonkersCees Group 4 02:17.026 [ 00:00.026 | 00:30.599| 00:10.323 | 00:17.401 | 00:05.708 7
Molenaar kevin Group 4 02:17.056 [ 00:00.029 | 00:30.628 | 00:10.352| 00:17.431 | 00:05.737 16
JonkersKoen Group 2 02:17.576 [ 00:00.520 | 00:31.148 | 00:10.872 | 00:22.160 | 00:14.800 11
KochThorsten Group 4 02:18.078 [ 00:00.502 | 00:31.650] 00:11.374| 00:18.453 [ 00:06.759 9
AllgeierSascha Group 5 02:18.527 | 00:00.448 | 00:32.099 | 00:11.823 | 00:26.663 | 00:08.601 23
Schmidt stefan Group 4 02:18.775 | 00:00.248 | 00:32.347| 00:12.071 | 00:19.150 | 00:07.456 12
Crutzen koen Group 5 02:19.142 | 00:00.367 | 00:32.714 | 00:12.438 | 00:27.278 | 00:09.216| 23
Zijlstra_gijsbert Group 5 02:19.707 | 00:00.565 | 00:33.280| 00:13.004 | 00:27.843 | 00:09.782| 23
Clausen olaf Group 5 02:19.922 | 00:00.215| 00:33.495] 00:13.219 | 00:28.058 | 00:09.997 5
Timmermans dennis | Group 5 02:20.469 [ 00:00.546 | 00:34.041 | 00:13.765 | 00:28.605 [ 00:10.543 24




P269107 Group 5 02:20.558 | 00:00.088 | 00:34.130| 00:13.854 | 00:28.694 | 00:10.632| 26
Koper niels Group 4 02:21.186 [ 00:00.628 | 00:34.758 | 00:14.482 | 00:21.561 | 00:09.867 15
Berkhout friso Group 5 02:21.435| 00:00.248 | 00:35.007 | 00:14.731 | 00:29.571| 00:11.509 | 23
Gruijter de cees Group 5 02:21.522 [ 00:00.087 | 00:35.095] 00:14.819 | 00:29.658 [ 00:11.597 26
P256429 Group 5 02:21.530 | 00:00.008 | 00:35.103 | 00:14.827 | 00:29.666 | 00:11.605| 23
Nevels_victor Group 5 02:21.831 | 00:00.300| 00:35.403 | 00:15.127 | 00:29.967| 00:11.905| 25
Spijkers_glen Group 5 02:21.867 | 00:00.036 | 00:35.440| 00:15.164| 00:30.003 | 00:11.942| 25
Potuyt bas Group 5 02:22.697 | 00:00.830 | 00:36.270 | 00:15.994 | 00:30.833 | 00:12.772| 22
Hommes_e.j. Group 5 02:22.821 | 00:00.123 ] 00:36.393 | 00:16.117] 00:30.957 [ 00:12.895 22
Steijvers _jacobus nielsGroup 5 02:23.520 [ 00:00.698 | 00:37.092| 00:16.816| 00:31.656 | 00:13.594 12
PatheRudiger Group 3 02:24.016 | 00:00.496 | 00:37.589| 00:17.313 | 00:26.995| 00:17.982| 22
Kremer eugen Group 4 02:24.158 | 00:00.141 | 00:37.730| 00:17.454 | 00:24.533 | 00:12.839 16
Norel van richard Group 5 02:24.436 | 00:00.277 | 00:38.008 | 00:17.732 | 00:32.572 | 00:14.510| 24
Klop aart Group 5 02:25.088 [ 00:00.651 | 00:38.660| 00:18.384 | 00:33.224 | 00:15.162| 20
Sijbom_robin Group 5 02:25.095 [ 00:00.007 | 00:38.667 | 00:18.391 | 00:33.231| 00:15.169| 24
Hooff van ad Group 5 02:25.894 [ 00:00.799 | 00:39.466 | 00:19.190 | 00:34.030 | 00:15.968 | 24
Doorenmalen_van_jerp&iroup 5 02:26.369 [ 00:00.475] 00:39.942 | 00:19.666 | 00:34.505 | 00:16.444 24
Koper bart Group 5 02:26.716 [ 00:00.346 | 00:40.288| 00:20.013 | 00:34.852 | 00:16.791 22
Martino_de ciro Group 5 02:28.087 | 00:01.370| 00:41.659| 00:21.383 | 00:36.223 | 00:18.162| 22
P269312 Group 5 02:28.132 | 00:00.045| 00:41.704 | 00:21.429 | 00:36.268 | 00:18.207 | 22
P230793 Group 5 02:28.170 | 00:00.037 | 00:41.742| 00:21.466 | 00:36.306 | 00:18.244 | 22
Menz_oliver Group 5 02:33.524 | 00:05.353 | 00:47.096 | 00:26.820 | 00:41.660 | 00:23.598 | 23
Zeeuw _de ben Group 5 02:34.677( 00:01.152 | 00:48.249 | 00:27.973 | 00:42.813 | 00:24.751 23
Schwanemann meik | Group 5 02:39.568 [ 00:04.890 | 00:53.140] 00:32.864 | 00:47.704 [ 00:29.642 22
KoekoenPim Group 4 02:46.367 [ 00:06.799 | 00:59.939| 00:39.663 | 00:46.742 | 00:35.048 4
WebBeling_kristin Group 5 02:49.799 [ 00:03.432] 01:03.371 | 00:43.095] 00:57.935[ 00:39.873 17
Galabov_milen Group 5 02:50.043 | 00:00.244 | 01:03.615| 00:43.339 | 00:58.179 | 00:40.117 18
Bittner detlef Group 3 06:24.003 | 03:33.960 | 04:37.576| 04:17.300 | 04:26.982 | 04:17.969 1
GijsbertsenGijs Group 4 08:06.793 [ 01:42.790 | 06:20.366 | 06:00.090 | 06:07.168 | 05:55.475 1
P238997 Group 5 09:21.653 | 01:14.859 | 07:35.225] 07:14.949 | 07:29.789 | 07:11.727 1
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